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UNIVERSITETI I PRISHTINES / FAKULTETI EKONOMIK
Lënda: Kontabilitet
Rezultatet: QERSHOR/2016

Nr. Emri dhe Mbiemri Piket

1 Adnan Rexhepi 59
2 Alban Bejtullahu 75
3 Benit Hoti 60
4 Ervin Mahmutaj 50
5 Ervisa Zhegrova 65
6 Fikrije Bajrami 55
7 Jehona Bajrami 60
8 Liridon Smajli 50
9 Lorent Berbatovci 55

10 Lorik Kastrati 65
11 Lulzim Derguti 65
12 Valmir Latifi 65
13 Yllzon Osmani 75
14 Zhuje Hulaj 55

Shënim: 
Konsultimet bëhen më datë 20.06.2016, ora 09:00 (kabineti nr. 81).
Pyetja e studentëve bëhet më datë 22.06.2016, nga ora 09:00 (kabineti nr. 78)
Prof.Ass. Dr.Arben Dermaku
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